
Příjmení Jméno Název VŠKP Vedoucí Typ VŠKP Obor Pracoviště VŠKP

BLÁHOVÁ Eliška Charakterizace role genu Fbxw16 v myším preimplatačním embryonálním vývoji Gahurová Lenka bakalářská BMLT KMB

BOBRYSHAVA Kseniya Anotace a fyzické mapování vybraných chuťových receptorů u předivky Yponomeuta evonymella Dalíková Martina bakalářská BMLT KMB

ČÍŽKOVÁ Marie Stanovení obsahu vitamínů v krvi obratlovců Vácha František bakalářská BMLT ÚCH

DEDKOVÁ Julie Tagování proteinových komponent mitochondriálních ribotomů a jejich prekurzorů v parazitickém prvoku Trypanosoma brucei Gahura Ondřej bakalářská BMLT KMB

HAVLOVÁ Aneta Kombinace nádorové imunoterapie s blokací inhibitorů apoptózy Ženka Jan bakalářská BMLT KME

JURANOVÁ Anna Stanovení expresních profilů vybraných genů v různých stádiích klíštěte obecného Ixodes ricinus Langhansová Helena bakalářská Biologie KME

KOUTENSKÁ Monika Výskyt střevního prvoka Dientamoeba fragilis  u primátů Jirků Kateřina bakalářská BMLT KME

MICHALČÍKOVÁ Anna Estery katotenoidů v potravinách a potravinových doplňcích Litvín Radek bakalářská BMLT ÚCH

MIKEŠOVÁ Adela De novo  sekvenování genomu cichlidy Crenicichla semifasciata  technologií Oxford Nanopore Piálek Lubomír bakalářská BMLT KZO

PALOUNKOVÁ Anna Úloha osy PD-1/PD-L1 při infekci Borrelia burgdorferi  u myší Langhansová Helena bakalářská BMLT KME

PRŮDKOVÁ Alžběta Vliv proteinu NS5 viru klíšťové encefalitidy na sníženou produkci hostitelských proteinů Tykalová Hana bakalářská BMLT ÚCH

RADOVÁ Lenka Spontánní regrese nádorových onemocnění Ženka Jan bakalářská B+M uč KME

SPĚVÁKOVÁ Nikola Strukturní studie serpinu Iripin-5 z klíšťat Ixodes ricinus Kaščáková Barbora bakalářská BMLT ÚCH

STRANKMÜLLEROVÁ Zuzana Léčba autoimunitních onemocnění helmintoterapií Kopecký Jan bakalářská Biologie KME

ŠABATKOVÁ Klára Alpha-gal, dvě strany jedné mince Kopecký Jan bakalářská Biologie KME

ŠVECOVÁ Denisa Porovnání imunomodulačních vlastností slin klíšťat a slin krevsajícího hmyzu v souvislosti s přenosem patogenů Kopecký Jan bakalářská Biologie KME

VOPÁTKOVÁ Věra Strukturní studie serpinu Iripin-4 z klíšťat Ixodes ricinus Kaščáková Barbora bakalářská BMLT ÚCH

DANIELOVÁ Kristýna Studium imunitní paměti při imunoterapii pankreatického adenokarcinomu Ženka Jan diplomová Klinická biologie KME

DOUDOVÁ Lenka Ověření vlivu primárních imunitních buněk a jejich detekovaných markerů během časné fáze infekce virem klíšťové encefalitidy Štěrba Ján diplomová Klinická biologie ÚCH

EDEROVÁ Monika Příprava mutantních serpinů z klíštěte Ixodes ricinus Chmelař Jindřich diplomová Klinická biologie KME

FILOVÁ Natália Mikrobiomy krevsajících členovců z pouštních oblastí Spojených států amerických Nováková Eva diplomová Klinická biologie KPA

HAJDUCHOVÁ Kateřina Vliv vybraných klíštěcích serpinů na zánětlivou aktivaci různých makrofágových subpopulací Chmelař Jindřich diplomová MBBG KME

CHARVÁTOVÁ Lucie Příprava rekombinantního serpinu Iripin-4 z klíštěte Ixodes ricinus  a ověření jeho funkce Chmelař Jindřich diplomová Klinická biologie KME

KAINZOVÁ Klára Obranné reakce včel vůči přírodním toxinům Kodrík Dalibor diplomová Klinická biologie KME

KAISLEROVÁ Nikola Úloha adenylát kinázy 1 v aktivaci a metabolismu imunitních buněk larev Drosophila melanogaster Doležal Tomáš diplomová Klinická biologie KMB

KAŠPAROVÁ Andrea Prevalence střevního prvoka Dientamoeba fragilis  v populaci lidí a zvířat v České republice Jirků Kateřina diplomová Klinická biologie KME

PETRÁŇOVÁ Pavla Fotochemická degradace vybraných fluorochinolonových antibiotik na TiO2 a antibakteriální aktivita fotoproduktů Klementová Šárka diplomová Klinická biologie ÚCH

PODLAHOVÁ Šárka Studium signální dráhy působení vosičkového jedu a adipokinetického hormonu na svalovou tkáň octomilky Drosophila melanogaster Sehadová Hana diplomová Klinická biologie KME

PRUŠÁKOVÁ Daniela Studium sezónních vlivů na základní fyziologické parametry včely medonosné Čapková Frydrychová Radmila diplomová Klinická biologie KMB

RENDLOVÁ Dominika Klinický význam některých mutací u mnohočetného myelomu Vonke Ivan diplomová Klinická biologie KME

ŠLOUFOVÁ Martina qPCR diagnostika střevního prvoka Blastocystis  sp. v datasetu lidí a zvířat Jirků Kateřina diplomová Klinická biologie KME

ŠMÍDOVÁ Hana Příprava monoklonálních protilátek specifických proti antigenům viru klišťové encefalitidy pro další využití v imunodetekci Lieskovská Jaroslava diplomová Klinická biologie KME

ŠOFFROVÁ Pavla Příprava agonistické myší monoklonální protilátky proti lidskému CD40 antigenu Kopecký Jan diplomová Klinická biologie KME

ŠVECOVÁ Žaneta Význam predispozičních genetických faktorů pro diagnostiku potravinových intolerancí Riegert Bystřická Dagmar diplomová Klinická biologie KME

BEDNÁŘ Petr Studium faktorů virulence viru klíšťové encefalitidy Růžek Daniel disertační Infekční biologie KME

BERÁNKOVÁ Zuzana Vliv klíštěcích slin na buněčný stres v souvislosti s přenosem klíštěcích patogenů Lieskovská Jaroslava disertační Infekční biologie KME

ČERNÝ Jan Hormonální kontrola obraných reakcí vůči přírodním toxinům Kodrík Dalibor disertační Infekční biologie KME

DELAWSKÁ Kateřina Studium protirakovinné aktivity sinicových sekundárních metabolitů Hrouzek Pavel disertační Infekční biologie KME

FREJLACHOVÁ Andrea Imunometabolicka terapie pankreatickeho adenokarcinomu se zaměřením na vakcinační účinek a  jeho perzistenci Ženka Jan disertační Infekční biologie KME

GROCHOVÁ Martina Molekulární epidemiologie vyznamných vektory přenášených a zoonotických nákaz Růžek Daniel disertační Infekční biologie KME

CHLASTÁKOVÁ Adéla Protizánětlivé a imunomodulační účinky proteinů ze slinných žláz klíštěte Ixodes ricinus Chmelař Jindřich disertační Infekční biologie KME

KHANNA Ritesh The effect of tick saliva on cellular stress related to TBEV infection the implication of DAMPs signaling and exosomes Lieskovská Jaroslava disertační Infection biology KME

KŘÍHA Michal František Nové možnosti diagnostiky a léčby klíšťové encefalitidy Růžek Daniel disertační Infection biology KME

LENCOVÁ Radka Optimalizace imunometabolické terapie pankreatického adenokarcinomu spojená s minimalizací vedlejších účinků terapie Ženka Jan disertační Infekční biologie KME

LHOTSKÁ Zuzana Střevní prvoci v lidském zdraví Jirků Kateřina disertační Infekční biologie KME

MAŠKOVÁ Hana Infekce buněk imunitního systémů virem klíšťové encefalitidy Štěrba Ján disertační Infekční biologie KME

PEJŠOVÁ Hana Flavivirus-host interactions on RNA and protein level Štěrba Ján disertační Integrativní biologie KME

PRANČLOVÁ Veronika Molecular and inter-cellular interactions during TBEV replication Palus Martin disertační Integrativní biologie KME

UHER Ondřej Studium mechanismů nádorové imunoterapie pankreatického adenokarcinomu a feochromocytomu na myších modelech Chmelař Jindřich disertační Infekční biologie KME

1 / 1


